СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(13 заседание третьего созыва)

26.06.2015

               №  58
        О внесении изменений в решение № 38  от  01.04.2015 «Об   утверждении  прогнозного   плана    (программы) приватизации муниципального имущества Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов от 16.06.2006 № 51 совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2015 год, утвержденный решением № 38  от 01.04.2015г  следующее изменение:

- приложение к решению читать в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
                                       П.П. Шеренков

                                                                   Приложение

к решению совета  депутатов

Старопольского сельского поселения

от 26.06.2015 № 58
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества
муниципального образования Старопольское сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области на 2015 год

Перечень недвижимого имущества

	№
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию или  инв. №
	Общая площадь, кв.м

	1
	Жилая комната
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Старополье, д.3, кв.1
	1978
	7,6

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Жаворонок, д.5
	Кадастровый номер 47:28:0538001:35
	1500

	3
	Водонапорная башня
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Ложголово
	Кадастровый номер 47-78-26/014/2010-115

	4
	Водонапорная башня
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Загорье
	Кадастровый номер 47-78-26/014/2010-114
	-

	5
	Здание Кологривского Сельского Дома Культуры (1/2) доля
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Кологриво
	Инв № 11010220801165
	158

	6
	Здание животноводческой фермы (оставшаяся часть объекта – 50%)
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Кологриво
	Кадастровый номер 47-78-26/003/2010-211

  Перечень движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Тип транспортного средства
	Идентификационный номер (VIN)/заводской номер машины (рамы)
	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	1
	Автомобиль УАЗ-Патриот
	2010
	автомобиль легковой
	XTT316300B0004855
	авантюрин металлик

	2
	Автомобиль (мусоровоз) - ЗИЛ
	2009
	автомобиль грузовой
	XVLA8320390000393
	синий

	3
	Экскаватор ЭО-2621В
	1988
	трактор колесный
	698022
	зеленый

	4
	Экскаватор ЭО-2621Вз
	1990
	трактор колесный
	1404/574221
	красный